

Kopsavilkums par deleģētā valsts pārvaldes uzdevuma izpildi

Valsts pārvaldes uzdevums	Atsevišķu valsts pārvaldes uzdevumu veikšanu mūsdienu ritmiskās, populārās mūzikas eksporta veicināšanai
Valsts pārvaldes uzdevuma veicējs	biedrība „Latvijas Mūzikas attīstības biedrība/Latvijas Mūzikas eksports”
Valsts pārvaldes uzdevuma deleģēšanas periods	2021., 2022. un 2023. gads
Apraksts un vērtējums par valsts pārvaldes uzdevuma izpildes ietvaros sasniegtajiem rezultatīvajiem rādītājiem un izlietotā valsts budžeta finansējuma atbilstību līgumā paredzētajiem mērķiem	<p>Valsts pārvaldes uzdevumu ietvaros tika veikta mūsdienu ritmiskās, populārās mūzikas eksporta veicināšanai.</p> <p>Valsts pārvaldes uzdevumu ietvaros trīs gadu laikā tika sasniegti šādi mērķi un rezultatīvie rādītāji:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Biedrība „Latvijas Mūzikas attīstības biedrība/Latvijas Mūzikas eksports” veica mūsdienu ritmiskās populārās mūzikas industrijas kartēšanu un veicināja informācijas apriti: <ul style="list-style-type: none"> • apkopoja, uzkrāja un izplatīja informāciju (pastāvīgi, vismaz 2 (divas) informācijas vienības nedēļā) vienotā informācijas vietnē www.musiclatvia.lv latviešu un angļu valodā par mūsdienu, ritmiskās populārās mūzikas industriju – autoriem, izpildītājiem, producentiem, konkursiem, pakalpojumu sniedzējiem, organizācijām, koncertu norises vietām visā Latvijas teritorijā, liekot uzsvāru uz potenciālo eksporta objektu; • nodrošināja mūzikas industrijas pārstāvjus ar aktuālu un savlaicīgu informāciju (pastāvīgi, vismaz 2 (divas) informācijas vienības mēnesī) par konferencēm, semināriem, projektu konkursiem, apmācībām un citiem aktuāliem jautājumiem mūsdienu ritmiskās, populārās mūzikas industrijas jomā gan Latvijā, gan ārvalstīs; • nodrošināja ārvalstu sadarbības partneru informētību (pastāvīgi, vismaz 2 (divas) informācijas vienības mēnesī) par mūsdienu ritmiskās, populārās mūzikas industrijas pārstāvjiem un aktualitātēm. Tostarp izveidotas dziesmu listes straumēšanas servisā Spotify ar Latvijā radītām dziesmām un albumiem. Dziesmu listes – New Music From Latvia 2023, New Music Friday Latvia. • izglītoja mūzikas industrijas pārstāvjus par mūsdienu ritmiskās, populārās mūzikas eksporta jautājumiem: <ul style="list-style-type: none"> • organizēja seminārus un citas izglītojošas aktivitātes par aktuālajiem jautājumiem mūsdienu ritmiskās, populārās mūzikas eksporta jomā (vismaz 1 (vienu) pasākumu 3 (trīs) mēnešos, vismaz 30 (trīsdesmit) dalībniekiem). Piemēram, Izglītojoša meistarklase “Līgumi, kādu parakstīsi, tāda izvērtīsies tava karjera un finanses” ar mūzikas nozarē praktizējošu juristu Maarten Leopold, izglītojoša meistarklase "Kaimiņvalsts mūzikas tirgus atklāšana – Igaunija" (ENG) (<i>Ave Tõlpt, Music Estonia</i>), u.c. • sniedza individuālas konsultācijas mūsdienu ritmiskās, populārās mūzikas industrijas pārstāvjiem par mūzikas eksporta jautājumiem; • organizēja aktivitātes, kas veicina eksportpotenciālu produktu radīšanu, tai skaitā nodrošinot Mūzikas ierakstu gada balvas „Zelta Mikrofons” norisi un vismaz 1 (vienu) starpdisciplināru, starptautisku meistarklasi nozares profesionāļiem. Piemēram, 2023.gadā norisinājās devītā dziesmu rakstīšanas nometne “RigaLive”, kur divu dienu laikā tika radītas 26 jaunas dziesmas. Dalībai nometnē tika saņemti vairāk nekā 220 pieteikumi no 14 valstīm.

	<ul style="list-style-type: none"> • pārstāvēja mūsdienu ritmiskās, populārās mūzikas industriju starptautiskos formātos un paplašināja mūsdienu ritmiskās, populārās mūzikas eksporta iespējas: <ul style="list-style-type: none"> • nodrošināja Latvijas pārstāvniecību mūsdienu ritmiskās, populārās mūzikas industrijas eksporta veicināšanas pasākumos ārvalstīs (vismaz 4 (četri) pasākumi gadā), ņemot vērā aktuālās tendences, vietējo un ārvalstu ekspertu ieteikumus, pārstāvniecības nodrošināšanai, izvērtējot un iesaistot papildu finansējumu no citiem avotiem. Tostarp nodrošināja Latvijas autoru un producentu dalību dziesmu rakstīšanas nometnē Zviedrijā, kur 2023.gadā Latviju pārstāvēs Elviss Patriks Pētersons un Kaspars Ansons. Tāpat ņemta dalība Eiropas mūzikas eksporta asociācijas forumā Polijā, dalība mūzikas eksporta misijā Itālijā, u.c. • sadarbojās ar mūzikas industrijas pārstāvjiem, organizācijām, politikas veidotājiem un institūcijām, tostarp finanšu institūcijām, kā arī veidoja sadarbības tīklus ar partneriem ārvalstīs mērķtiecīgai mūsdienu ritmiskās, populārās mūzikas eksporta izaugsmei. Piemēram, biedrība <i>Interreg</i> Baltijas jūras reģiona programmas ietvaros ar 1. novembri oficiāli uzsāka dalību “Mūzikas industrijas noturības attīstības programmā”. <p>Secinājumi: Valsts pārvaldes uzdevuma veicējam noteiktie rezultātīvie rādītāji ir sasniegti. Biedrība ir izveidojusi spēcīgu starptautisko atpazīstamību, ir Latvijas pārstāve daudzos starptautiskos tīklos, tādējādi nodrošinot iespēju dalību ņem arī Latvijas mūziķiem. Piemēram, <i>European Music Exporters Exchange</i> jeb EMEE ir nevalstiska organizācija, kas apvieno 33 valstu un reģionālo Mūzikas eksporta birojus no 28 valstīm. Reaģējot uz ģeopolitisko situāciju, biedrība nodrošināja Ukrainas mākslinieku dalību starptautiskā mūzikas festivālā „Laima RendezVous Jūrmala”.</p>	
Plānotais un faktiski izlietotais valsts budžeta finansējums sadalījumā pa gadiem	2021.gads	55 000 <i>euro</i>
	2022.gads	55 000 <i>euro</i>
	2023.gads	60 000 <i>euro</i>
Neatbilstoši veiktie izdevumi	Nav	
Neatgūto līdzekļu apmērs no neatbilstoši veiktajiem izdevumiem	Nav	
Cita informācija	Nav	